
工事(業務)名

工事（業務）場所

入札日

現場説明会又は資料配布の日

契約予定年月日

予定工事(業務)期間 から

落札者の商号又は名称

¥4,821,600 （税抜き）

¥5,207,328 （税込み）

最低制限価格（税抜き）　　　　　 設定なし

低入札(調査)基準価格（税抜き） 設定なし

入札金額 備考
¥2,443,272 落札
¥3,099,600
¥4,804,000
¥4,821,600

¥0 欠席

予定価格 

近畿ビルテクノ　株式会社　富田林営業所
株式会社　Ｙ’ｓ

株式会社　さくら綜合警備
金剛警備保障　株式会社

商号又は名称

近畿ビルサービス　株式会社

り口の開閉、不法侵入及び挙動不審者の取り締まり、可燃物の未処理の有無 

確認、水道及びプロパンガス元栓の開閉状況確認、消灯の状況、物品等の監 

 視、施錠確認、防災上必要と認める事項等。

  指名した者及び入札者の商号又は名称及び入札金額（消費税を含まず。）

工事(業務)の概要

平成29年度富田林斎場夜間警備業務（単価契約）　契約期間：平成29年4月1

日～平成30年3月31日【主な業務内容】斎場及び構内の巡視、建物内設備の 

保安及び管守、室の鍵の受け渡し及び保管、斎場出入者の確認、玄関等出入 

平成29年2月7日

平成29年4月1日 平成30年3月31日

近畿ビルサービス　株式会社

平成29年2月2日

平成29年1月25日

入　札　の　経　過

平成29年度富田林斎場夜間警備業務（単価契約）

富田林市大字佐備2594番地の15


